


VECKANS VIKTIGASTE

Det viktigaste for borsen just nu:

Apples rapport blir avgorande
for veckans borsutveckling
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™ Relativavkastning IT-sektorn vs MSCI AC World
Kdlla: LSEG Datastream, Séderberg & Partners

Nu ar vi halvvags genom rapportsasongen, men
rapporterna fortsatter ramla in aven denna vecka. Till
de mest intressanta hor Apple, IT-jatten som ar
varldens storsta bolag sett till marknadsvarde, och
Novo Nordisk, det danska lakemedelsbolaget som stigit
kraftigt under aret. Bada tillhor sektorer vi for
narvarande har ett ljusgront betyg pa.

Torsdag

Marknaden vill se att
rantesankningar narmar sig
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=== US Federal funds target rate (styrrdntan)
== Marknadens prissittning av rinteh&jningar
Kalo: LSEG Datastreom, Sdderberg & Partners

Under onsdagen levererar den amerikanska
centralbanken Fed sitt nya rantebesked. Marknaden ar i
princip helt enig om att rantan kommer lamnas
ofdrandrad vid detta mote, men kommer att lagga stort
fokus vid den efterféljande presskonferensen, som kan
ge en indikation om vart rantorna barkar.

Onsdag

Inflationen i Europa vantas
fortsatta falla
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=== Kérninflation USA

== Karninflation eurozonen

= Kaérninflation Sverige (KPIF)

Kallo: LSEG Datastream, SSderberg & Partners

Samtidigt som det &r uppenbart att borsen vill se
rantesankningar, sa ar det ocksa tydligt att
centralbankerna vill att inflationen faller tillbaka mot
inflationsmalet pa tva procent, och dessutom visar
tecken pa att stanna dar, innan man borjar sanka
styrrantan. Eurozonens preliminéara inflationssiffror
vantas fortsatta falla, vilket skulle gladja ECB.

Tisdag



MARKNADSKOMMENTAR

Svarflortad marknad

Trots starka rapporter ar marknaden svarflértad nar oron for fortsatt
stigande rantor och geopolitiken dominerar. Efter arets borsuppgang for
teknikjattarna ar det fullt fokus pa bolagens rapporter, dar IT-sektorn hittills
imponerat mest. Darfor kvarstar vi med var 6vervikt mot sektorn.

Svalt mottagande fran bra rapporter

Vi ar mitt i rapportsasongen dar 78% har overtraffat
vinstférvantningarna i USA. Aven om vinstestimaten har
slagits med god marginal har marknadsreaktionen pa
rapporterna varit samre an vanligt. Pa aggregerad niva har
bolagen som slagit vinstestimaten till och med fallit med cirka
-0,7 procent. Var tolkning av detta ar att den osakra
omvarldsmiljén med geopolitisk oro och fortsatt héga rantor
har dverhanden just nu. Samtidigt ar bolagens
framatblickande kommentarer valdigt forsiktiga, vilket ocksa
ar en effekt av det osdkra laget.

Viforedrar IT 6ver andra teknikbolag

| veckan rapporterade flera stora teknikbolag i USA. Vanligtvis
tenderar dessa att vara av stort intresse fér marknaden men i
ar ar de viktigare @n pa mycket lange. Detta pa grund av att
sju teknikjattar legat bakom st6rre delen av bérsuppgangen.
Den kraftiga bérsuppgangen hanger naturligtvis samman
med hogt stallda férvantningar. Under veckan rapporterade 4

av de 7 dar alla slog vinstforvantningarna. Daremot var
mottagandet svalt av flera olika anledningar. Bade Microsoft
(IT) och Alphabet (Kommunikation) levererade starka
resultat men endast Microsoft togs emot val, da Alphabet foll
pa oron for dalig intjaning fér molntjansterna. Trots en fin
rapport foll aven sektorkollegan Meta (kommunikation) pa
oro for en férsdmrad annonsmarknad framdover. Slutligen
kunde marknaden gladjas at e-handelsjatten Amazon som
slog vinstestimaten med rage.

Vi anser inte att rapporterna i sig ar skal att andra var
overgripande allokering. Vi kvarstar med en regional 6vervikt
mot USA inom globala aktier. Nyligen sankte vi daremot
betyget for kommunikationstjanster till neutralt pa grund av
att vi ser battre forutsattningar for IT-sektorn att vaxa sina
vinster, nagot vi fick bekraftat av veckans rapporter. Pa
torsdag rapporterar IT-jatten Apple, vilket blir ndsta viktiga
hallpunkt fér sektorn och marknaden i stort.




BORSKALENDER

Bors- och bolagshdndelser

MANDAG

TISDAG

TORSDAG

Sobi
Seafire
Balco

NCC

Nordic Paper
Fenix

FM Mattsson
IPC

Itab

Skanska
Hoist
Lundin Mining

Orexo
Eltel
Nobia

Nordisk Bergteknik

Q-linea
Transtema

Medicover
Trianon
Tradedoubler

Vicore Pharma

UTL.RAPPORTER
Aker Solutions
HSBC
McDonalds
Pinterest
Finnair Caterpillar
Carlsberg Eli Lilly
Jyske Bank Kléckner
Nokian Renkaat Noble corporation
Bayer Pfizer
BP Stellantis
Citycon Next
Next Biometrics Qualcomm
Sydbank Smurfit Kappa
YIT PayPal Holdings
Orsted Airbnb

Electronic Arts
Glaxosmithkline

Norwegian
Pexip

Novo Nordisk
Fortum

D/S Norden
ISS
Netcompany

Caverion
Genmab
Maersk
Pihlajalinna
Simcorp

MicroStrategy
Roku Inc

Apple

Fresenius Med. Care,

Lufthansa
Pfeiffer Vacuum
Shell

Starbucks
Zalando

Acerinox

BMW

OVRIGT

Exklusive utdelning: Fastpartner (0:50 SEK i A-
aktie), Fastpartner (1:25 SEK i D-aktie), NP3
(1:25 SEK i stamaktie), NP3 (0:50 SEK i
preferensaktie), Svedbergs (0:75 SEK),
Tingsvalvet (2:00 SEK i preferensaktie)

Stammor: Dex Tech
Exklusive utdelning: Creades (0:35 SEK),
Intrum (6:75 SEK), Wallenstam (0:30 SEK)

Exklusive utdelning: Catena (4:13 SEK),
Huhtamaki (0:50 EUR)

Borsstatistik: Industrivarden (presenterar
substansvarde)

Kapitalmarknadsdag: Alfa Laval
Exklusive utdelning: Akelius (0:025 EURi D-
aktie), Volati (10:00 SEK i preferensaktie)

Exklusive utdelning: Investor (1:10 SEK), NCC
(3:00 SEK)

Bors: halvdag pa Stockholmsbérsen, stanger
klockan 13.00, Tokyobdrsen stangd
Borsstatistik: Avanza (manadsstatistik for
oktober), Nordnet (manadsstatistik fér
oktober)



MAKROEKONOMISK KALENDER

Makrohindelser

TISDAG

HANDELSE

Sverige: BNP Q3 (Q/Q) (prel) kI 8.00
Tyskland: BNP Q3 (Q/Q) kI 10.00

EMU: affars- och konusmentenkat okt kl 11.00
Tyskland: KPI okt (Y/Y) (prel) kl 14.00

Kina: PMI tillverkningssektorn okt kl 2.30
Japan: rantebesked kl 3.30

Frankrike: BNP Q3 (Q/Q) (prel) kI 7.30
Frankrike: KPI okt (Y/Y) (prel) kl 8.45
EMU: KPI okt (Y/Y) (prel) kI 11.00

EMU: BNP okt (Q/Q) (prel) kl 11.00

USA: CB konsumentfértroende okt kl 15.00

Kina: Caixin PMI tillverkningssektorn okt kl 2.45
Sverige: PMI tillverkningssektorn okt kl 8.30
USA: sysselsattning exk. jordbruk okt ki 13.15
USA: PMI industrisektorn okt kl 15.00

USA: JOLT:s lediga jobb sep kl 15.00

USA: raoljelager kl 15.30

USA: rantebeslut kl 19.00

USA: Fed presskonferens kl 19.30

FOREGAENDE

-0,8%
0,0%
93,3
4,5%

50,2
-0,10%
0,5%
4,9%
4,3%
0,1%
103

50,6
433
89K
49,0
9,610M
1,371M
5,50%

VANTAT

0,4%
-0,3%
0353
4,0%

50,4
-0,10%
0,1%
41%
3,2%
0,0%
100

50,8
44,4
141K
49,0

9,270M

5,50%

TORSDAG

HANDELSE

Frankrike: PMI tillverkningssektorn okt kl 9.50
Tyskland: PMI tillverkningssektorn okt kl 9.55
Tyskland: arbetsloshetssiffror okt kl 9.55

EMU: PMl tillverkningssektorn okt kl 10.00

Norge: rantebeslut kl 10.00

UK: rantebeslut kl 13.00

USA: arbetsléshetsersattning (veckodata) kl 13.30
USA: arbetskostnad/enhet Q3 (Q/Q) (prel) kI 13.30
USA: fabriksbestallningar sep (M/M) kl 15.00

Kina: Caixin PMI tjanstesektorn okt kl 2.45
Tyskland: handelsbalansen sep kI 8.00

Sverige: PMI tjanstesektorn (M/M) okt kl 8.30
Frankrike: industriproduktionen sep (M/M) kl 8.45
UK: PMI tjanstesektorn okt kl 10.30

EMU: arbetsloshet sep kl 11.00

USA: anstallda utanfor jordbrukssektorn okt kl 13.30
USA: arbetsloshet okt kl 13.30

USA: genomsnittlig timlén okt (M/M) ki 13.30
USA: PMI tjanstesektorn okt kl 14.45

USA: ISM tjénster PMI okt kI 15.00

FOREGAENDE

44,2
39,6
5,7%
434

4,25%

5,25%
210K
2.2%
12%

50,2
16,6B
46,3
-0,3%
49,3
6,4%
336K
3,8%
0,2%
50,1
53,6

VANTAT

42,6
40,7
5,8%
43,0
4,25%
5,25%
210K
0,7%
1,0%

51,2
16,3B
47,5
-0,1%
49,2
6,4%
182K
3,8%
0,3%
50,9
b3



UTVECKLING

Aktiemarknad

Lokal valuta (%) 5 dag 1man 3 méan 6 man 1ar 2023
Utvecklade marknader -2 -4 -10 -2 1 7
USA (S&PCOMP) -3 -4 -9 0 10 9
USA (Nasdaq) -3 -3 -10 5 18 22
Europa (STOXX 600) -1 -4 S -6 8 4
Sverige (SIXRX) -1 -4 -N -Nn 3 -1
Tyskland (DAX) -1 -3 -10 -7 n 5
Frankrike (CAC40) 0 -4 S -7 12 8
Storbritannien (FTSE100) -2 -4 -4 -5 7 1
Japan (TOPIX) 0 -4 -1 12 21 22
Tillvixtmarknader -1 -3 -1 -3 10 -1
Hongkong (Hang Seng) 1 -1 -1 -10 17 -9
Shanghai (CSI 300) 2 -4 -8 -9 1 -6
Indien (Sensex) -2 -3 -3 6 8 6
Ryssland (RTS$) 0 8 4 10 6 17
Brasilien (Bovespa) 0 -1 -6 10 -1 3

Vérlden (USD)

Globala sektorer (MSCI, USD)

IT -2 -1 -9 7 27 27
Industri -2 -5 -n -2 9 4
Kommunikationstjanster -5 -4 -7 3 25 22
Kraftférsorjning 1 -2 -10 -10 -3 -9
Material 0 -3 -9 -5 5 -1
Dagligvaror -1 -3 -9 -10 0 -5
Séllankdpsvaror -1 -4 -10 0 9 13
Fastigheter -1 -4 -13 - -5 -9
Halsovard -3 -5 -8 -7 -2 -6
Bank och Finans -2 -4 -8 -1 4 0
Energi -4 -5 4 6 4 5

All indexutveckling dr inklusive utdelningar

Trots starka kvartalsrapporter ar borsutvecklingen svag nar oro for

stigande rantor och geopolitik dominerar.

SEK (%) 5dag 1mdn 3médn 6man 1ar 2023
USA (S&PCOMP) -1 -3 -3 8 12 16
USA (Nasdaq) -1 -2 -4 13 20 30
Europa (STOXX 600) 0 -2 -7 -2 17 10
Sverige (SIXRX) -1 -4 -N -n 3 -1
Tyskland (DAX) 0 -2 -9 -4 20 12
Frankrike (CAC40) 1 -2 -7 -4 21 14
Storbritannien (FTSE100) 0 -3 -4 0 14 9
Japan (TOPIX) 1 -4 -1 8 21 15
Hongkong (Hang Seng) 3 0 -6 -2 20 -3
Shanghai (CSI 300) 3 -3 -5 -7 1 -4
Indien (Sensex) -1 -2 1 13 9 13
Ryssland (RTS$) 1 10 n 19 8 25
Brasilien (Bovespa) 3 2 -4 20 8 18
IT -1 0 -4 15 30 34
Industri 0 -4 -7 3 12 9
Kommunikationstjanster -3 -3 -2 10 29 29
Kraftférsorjning 3 -1 -6 -5 0 -3
Material 1 -2 -6 0 8 3
Dagligvaror 1 -2 -5 -5 3 1
Séllankdpsvaror 1 -3 -6 6 12 19
Fastigheter 0 -3 -9 5 3 -5
Halsovard -2 -4 -3 0 1 0
Bank och Finans 0 -3 -4 5 7 5
Energi -3 -4 8 13 7 n



UTVECKLING

Riintor, valutor & ravaror

Réntor (aktuella och historiska nivaer)

Nominella réntor ield %
Sverige 2 ar 3,51
Sverige 5 ar 3,05
Sverige 10 ar 3,03
USA 2 ar 5,08
USA 5 ar 4,76
USA 10 ar 4,83
EMU 2 ar 3,20
EMU 5 ar 2,69
EMU 10 ar 2,80
Japan10ar 0,86
Styrrantor (%) |dag
Riksbanken 4,00
FED (USA) 5,50
ECB (Eurozonen) 4,50
BOE (Storbritannien) 5,25
BOJ (Japan) -0,10
BCB (Brasilien) 12,75
BOR (Ryssland) 15,00
RBI (Indien) 6,50
PBOC (Kina) 435

Stibor 3M 412

5 dag

3,55
3,10
3,05
512
4,86
491
3,27
2,78
2,85
0,81

1 man 3 man 6 man
3,56 334 2,96
3,08 2,67 2,52
2,95 2,46 2,42
5,22 5,04 415
4,70 4,25 3,60
4,61 4,00 3,53
3,32 3,12 2,90
2,81 2,55 2,45
2,81 2,44 2,45
0,73 0,42 0,42

Det ar fortsatt stort fokus pa
utvecklingen pa rantemarknaden

dar rantor fallit tillbaka fran hoga
nivaer.

14ar
2,25
2,30

2n
4,35
4,09
394
1,79
1,82
1,97
0,25

2023
2,83
254
2,40
4,54
397
3,83
2,63
2,56
2,56
0,41

Valutor

Valutor (%) Kurs
Dollarindex 106,6
EURUSD 1,06
USDSEK 1,13
EURSEK Nn,77
GBPSEK 13,51
DKKSEK 1,58
NOKSEK 1,00
USDJPY 149,6
USDCNY 732
Ravaror (%)

Ravaruindex 3227
Olja (Brent) 879
Olja (WTI) 83,8
Koppar 8 099,0
Zink 24715
Guld 19819

Det hoga olje- och guldpriset visar
att marknaden ar orolig for att fler

nationer ska dras in i konflikten
mellan Israel och Hamas.

5 dag

0,4
-0,1
13
12
13

1man

-0,1
0,6
1.0
17
11
12
-2,
0,1
0,1

3 man

4,7
-3.8
6,1
2]
03
24

6 man

50
=)
79
37
51

1ar 2023
-3,6 29
58 -0,9
19 6,8
179 58
6,9 7.8
71 55
=/ =7/
215 13,4
1.4 53

83 71
9,3 315
=) 45

43 =13

-16,0 -16,9

19,1 9,2



TAKTISK ALLOKERING AKTIER

GLOBALA REGIONER

Allokeringsindikator

Europa O

Asien/Stillahavet*

Tillvaxtmarknader

TILLGANGSSLAG RANTOR - EXPONERING GLOBALA SEKTORER
Nordiska aktier Ranterisk —— — IT
_ Industri O
Globala aktier
Kommunikationstjanster O
" VALUTOR
Réntor O Kraftforsérjning QO
Alternativa ( 1@®) Usb O SEK Material
EUR — o — SEK Dagligvaror
RANTOR - ALLOKERING EUR O USD Sallankopsvaror
Stat & Bostader . Fastigheter
Halsovard
Investment Grade ALTERNATIVA )
Bank och Finans
High Yield LA riSK  e— Hog risk Energi O

*utvecklade marknader

O Féregdende betyg



Disclaimer

Om Soderberg & Partners

Séderberg & Partners grundades 2004 och ar en av Sveriges
ledande finansiella radgivare och formedlare av férsakringar och
finansiella produkter. Vi bedriver verksamheter inom bland annat
tjanstepensionsradgivning, forsakringsradgivning och
férsakringsférmedling, samt kapitalradgivning och
kapitalférvaltning. Vi utvecklar och erbjuder aven digitala verktyg
for bland annat finansiell radgivning och fér 16ne-, och
férmanshantering.

Viktig information

Detta marknadsmaterial ar framtaget av Séderberg & Partners
Wealth Management AB (nedan Séderberg & Partners). Som
grund till analysen har kallor anvants som i god tro bedémts vara
tillforlitliga. Soderberg & Partners kan inte garantera riktigheten i
denna information eller ta pa sig nagot ansvar for fullstandighet.

Syftet med marknadsmaterialet ar att ge Séderberg & Partners
kunder allman information och materialet utgér saledes inte en
rekommendation eller ett personligt investeringsrad och bor inte
ensam ligga till grund for ett investeringsbeslut. Investerare bér
soka finansiell radgivning angaende lampligheten i att investera i
de vardepapper eller investeringsstrategier som diskuteras eller
rekommenderas i detta material och bor forsta att uttalanden om
framtidsutsikter inte nodvandigtvis kommer att realiseras.
Historisk avkastning ar inte en garanti fér framtida resultat.

Soderberg & Partners ansvarar inte for direkta eller indirekta
skador eller férluster, inklusive men inte begransat till, férlorad
och utebliven vinst, som kan uppkomma till féljd av anvédndandet
av detta material eller dess innehall. Materialet far inte
distribueras, citeras eller kopieras fér anvandning utan Séderberg
& Partners foregaende godkannande.

Soéderberg & Partners Wealth Management AB har antagit
riktlinjer for att identifiera och hantera de intressekonflikter som
kan uppkomma i bolagets verksamhet vid tillhandahallande av
investeringstjanster och sidotjanster mellan a ena sidan bolaget
eller nagon narstaende person till det och a andra sidan en kund,
eller mellan en kund a ena sidan och en annan kund a andra sidan.
Genom att tillampa transparens i ersattningen, basera
radgivningen kring produkter pa en analys av det aktuella utbudet
inom produktkategorin samt identifiera potentiella
intressekonflikter I6pande, hanteras intressekonflikter for att i
stérsta majliga utstrackning undvika att nagon obehérigen
gynnas pa annans bekostnad. Soderberg & Partners Wealth
Management AB har daven antagit riktlinjer for hanteringen av
anstalldas egna affarer samt riktlinjer fér hantering av etiska
fragor.

Séderberg & Partners Wealth Management AB:s behandling av
personuppgifter sker i enlighet med Bolagets dataskyddspolicy, se
https://www.soderbergpartners.se/om-oss/personuppgifter-

cookies/personuppgifter/wealth-management/

ANALYTIKERNA BAKOM ANALYSEN

Marcus Tengvall
ANSVARIG TAKTISK ALLOKERING

Sebastian Gierlowski Carling
INVESTERINGSSTRATEG

Cathrine Danin
INVESTERINGSSTRATEG

- Gustav Zetterquist
| STUDENTANALYTIKER





